
ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившим силу Распоряжения Главы Донецкой
Народной Республики от 26 июля 2018 года 257

Руководствуясь статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ :

1. Признать утратившим силу Распоряжение Главы Донецкой
Народной Республики от 26 июля 2018 года 257 «Об осуществлении
закупки сельскохозяйственной продукции».

2. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

««^» сентября 2018 года

Врио Главы
Донецкой Народной Респу Д.В. Пушилин

j¥




